

**Construcția rețelelor de
alimentare cu apă și canalizare
în com. Albota de Sus, r-nul
Taraclia. Etapa I - Alimentarea
cu apă a s. Rosita și s. Sofievca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2-3

Rezervor suprateran metalice de apă V=50m³ (2buc). Utilaj. Platforma B

Valoarea de deviz 773 760,00 Lei

Intocmit în prețuri curente 15.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului.				
1		Rezervor din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=50m ³	set	2,000	320 000,00 0,00	640 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			640 000,00
		Total Valoarea utilajului. Inclusiv salariu				640 000,00

		Total	Lei	640 000,00
		Achiziționare-depozitare	0,75 %	4 800,00
		Total		644 800,00
		TVA	20 %	128 960,00
		Total deviz: Inclusiv salariu	773 760,00	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rețelelor de
alimentare cu apă și canalizare
în com. Albota de Sus, r-nul
Taraclia. Etapa I - Alimentarea
cu apă a s. Rosita și s. Sofievca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-3
Rezervor suprateran metalice de apă V=50m³ (2buc). Utilaj. Platforma B

Valoarea de deviz 773 760,00 Lei

Intocmit în prețuri curente 15.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	10-60	Rezervor din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=50m ³	set	2,000	320 000,00	640 000,00
		Total materiale de construcții				640 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	640 000,00
Achiziționare-depozitare	0,75 %	4 800,00
Total		644 800,00
TVA	20 %	128 960,00

Total deviz:

773 760,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelelor de alimentare cu
apa si canalizare in com. Albota de Sus, r-nul
Taraclia. Etapa I - Alimentarea cu apa a s.
Rosita si s. Sofievca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului.				
1		Rezervor din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=50m3	set			320 000,00 0,00
	10-60	Rezervor din panouri metalice termoizolate cu membrana din EPDM V=50m3	set	1,0000	320 000,00	320 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.